
1 

 

Rámcová smlouva o provádění revizí, kontrol a zkoušek vyhrazených elektrických 

zařízení č. 22063 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

 

Letiště Ostrava, a.s. 

Se sídlem:  č.p. 401, 742 51 Mošnov 

Zastoupena: Jaromírem Radkovským, předsedou představenstva 

 a  

 Ing. Michalem Holubcem, místopředsedou představenstva 

IČ:  26827719 

DIČ:   CZ26827719 

OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 2764 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 2758632/0800 

ID datové schránky: z7fexxb 

Odpovědný zástupce 

Lokální distribuční sítě: xxx, Vedoucí oddělení Energetika a Životní prostředí 

Tel.: xxx, xxx 

E-mail: xxx 

(dále jen: „Objednatel“) 

 

a 

 

Marek Polách 

Se sídlem: Sokolská 654/34, 691 45, Podivín 

IČ: 01156101 

DIČ: CZ8502234488 

OR: fyzická podnikající osoba nezapsaná v obchodním rejstříku 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 35-3901510247 

E-mail: xxx 

Odpovědný zástupce: xxx 

(dále jen: „Zhotovitel“) 

  

(Objednatel a Zhotovitel rovněž jako „smluvní strany“) 

 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je zajištění pravidelných periodických revizí, kontrol a komplexních 

servisních činností na vyhrazených elektrických zařízeních VN a NN rozvoden, v souladu s platnou 

legislativou a technickými normami, školení zaměstnanců a zajištění jiných služeb na základě 

potřeb Objednatele.  

2. Součástí předmětu plnění je vypracovávání revizních zpráv Zhotovitelem v souladu s platnými 

ČSN a souvisejícími právními předpisy a jejich předávání v listinné podobě oprávněné osobě 

Objednatele (Odpovědný zástupce Lokální distribuční sítě). 

3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy. 

 

II. Plnění smlouvy 

1. Plnění dle předmětu této smlouvy bude prováděno na základě samostatných písemných objednávek 

Objednatele, ve kterých bude specifikován plán revizí, případná bližší technická specifikace 



2 

požadovaných služeb či elektrických a jiných zařízení (dále jen „Objednávka“). Potvrzením 

objednávky objednatele ze strany zhotovitele je uzavřena dílčí smlouva. Zhotovitel se zavazuje 

objednávku objednatele potvrdit nejpozději do 3 dnů od jejího doručení zhotoviteli. Potvrdí-li 

zhotovitel objednateli objednávku až po lhůtě uvedené v předchozí větě, dílčí smlouva je uzavřena 

pouze za předpokladu, že objednatel zhotoviteli sdělí, že pozdní akceptaci považuje za včasnou. 

Není-li objednávka potvrzena zhotovitelem vůbec, platí, že dílčí smlouva nebyla uzavřena.  

2. Smluvní strany si ujednaly, že objednatel bude objednávky zasílat na e-mailovou adresu 

zhotovitele xxx a že zhotovitel bude objednávky potvrzovat na e-mailovou adresu objednatele xxx 

nebo xxx 

3. Zhotovitel se zavazuje předmětnou revizi, kontrolu či jinou servisní činnost provést na základě dílčí 

smlouvy nejpozději do 2 týdnů od uzavření dílčí smlouvy, není-li mezi smluvní stranami touto 

smlouvou nebo dílčí smlouvou ujednáno jinak.  V případě pravidelných revizí se zhotovitel 

zavazuje provést pro objednatele objednanou pravidelnou revizi v kalendářním měsíci, na který 

byla tato pravidelná revize objednána a do konce tohoto kalendářního měsíce se zhotovitel 

zavazuje objednateli předat rovněž vypracovanou revizní zprávu.  

4. Smluvní strany si ujednaly, že cena za jednotlivé služby poskytované zhotovitelem se řídí ceníkem, 

který tvoří přílohu č. 3 a nedílnou součást této smlouvy. Objedná-li si objednatel u zhotovitele 

provedení služby neuvedené v ceníku (příloze č. 3), zavazuje se zhotovitel zaslat na některou z e-

mailových adres objednatele uvedených v odst. 2 tohoto článku cenovou nabídku; nezbytnou 

podmínkou pro uzavření dílčí kupní smlouvy je v takových případech dosažení shody o výši ceny 

mezi objednatelem a zhotovitelem. 

5. Zhotovitel se zavazuje zhotovit a předat objednateli příslušnou revizní zprávu nejpozději do 5 dnů 

od provedení revize.  

6. Fakturu Zhotovitel předloží (odešle) Objednateli neprodleně po zhotovení služby a předání 

revizních zpráv na adresu xxx Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle §29 zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. Faktury jsou splatné ve lhůtě 21 dnů od 

jejich doručení objednateli. Cena za poskytnuté služby bude vyúčtována v souladu s odst. 4 tohoto 

článku.  

7. Právo Zhotovitele na zaplacení ceny za jednotlivé služby vzniká řádným, včasným a odborným 

provedením služby/služeb dle příslušné Objednávky a předáním a převzetím revizní zprávy se 

všemi náležitostmi dle této smlouvy. 

8. V případě prodlení zhotovitele s provedením revize, kontroly či jiné servisní činnosti nebo 

v případě prodlení se zhotovením a předáním revizní zprávy objednateli se zhotovitel zavazuje 

objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.  

 

III. Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou. 

2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu, a to formou 

písemné výpovědi. Výpovědní doba je tříměsíční a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 

následujícího po měsíci, ve kterém byla doručena výpověď druhé smluvní straně. Tuto smlouvu lze 

ukončit také písemnou dohodou smluvních stran či odstoupením od smlouvy v zákonem 

stanovených případech 

3. Zhotovitel je povinen splnit objednávky Objednatele, které mu byly doručeny nejpozději v den 

skončení této smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak. 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž každá 

ze smluvních stran obdrží po 1 stejnopise. 



3 

2. Změny, které z různých důvodů vyplynou během platnosti smlouvy, budou po předchozím 

projednání řešeny formou písemného dodatku k této smlouvě, oboustranně podepsaného 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

3. Smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny s povinností uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv 

zřizovaném Ministerstvem vnitra v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a 

s tímto zveřejněním vyslovují svůj souhlas včetně zveřejnění osobních údajů ve smyslu zákona 

č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

Uveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv zajistí 

Objednatel. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

5. Obě smluvní strany konstatují, že ujednání o ceně je ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, obchodním tajemstvím obou smluvních stran a je vyloučeno z uveřejnění v 

registru smluv v souladu s § 5 odst. 6, odst. 8 zákona 340/2015 Sb. Smluvní strany shodně 

konstatují, že údaje v příloze č. 4 tohoto Dodatku obsahují obchodní tajemství a chráněné 

informace a tyto budou vyloučeny z uveřejnění. 

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou 

pro uzavření této smlouvy rozhodující. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1: Oprávnění ev. č.: 14684/7/21/EZ-M,O,R,Z-E1A Marek Polách 

Příloha č. 2: Osvědčení ev. č.: 12377/7/19/R-EZ-E1A Marek Polách 

Příloha č. 3: Rozhodnutí o registraci k dani z přidané hodnoty 

Příloha č. 4: Ceník 

 

Datum podpisu dokumentu: ……………..  Datum podpisu dokumentu: …………….. 

 

 

 

…………………………………………. …………………………………………. ..  

Jaromír Radkovský Marek Polách 

předseda představenstva  

Letiště Ostrava, a.s.  

 

 

 

………………………………………….   

Ing. Michal Holubec  

místopředseda představenstva   

Letiště Ostrava, a.s. 


